

ARTIKKEL

Siste nytt til deg som er med i Symptometer

Publisert 25.06.2021 Oppdatert 07.04.2022

Her finner du siste, samt tidligere nyhetsbrev fra Symptometer.

< Del/tips Skriv ut Få varsel om endringer



Siste nytt: Nyhetsbrev Symptometer, april 2022

Påskebrev til deltakere i Symptometer

Nok en gang: TUSEN TAKK til hver og en av dere som fremdeles er med i Symptometer og svarer på våre ukentlige utsendelser. Hver uke får vi informasjon fra dere som brukes direkte inn i vurdering av epidemienes utvikling. Informasjonen fra dere er viktigere enn noensinne, da øvrige informasjonskilder fortløpende begrenses som følge av for eksempel redusert testaktivitet i kommunal regi. Vi håper dere fortsatt vil hjelpe oss gjennom å delta i Symptometer.

INNHOOLD PÅ DENNE SIDEN

Siste nytt: Nyhetsbrev Symptometer, april 2022

Tidligere nyhetsbrev

Færre spørsmål

Spørsmålene i Symptometers ukeskjema tilpasses fortløpende for å belyse viktige problemstillinger i pandemihåndteringen. Derfor kan det tilkomme spørsmål, eller spørsmål kan gå ut av ukeskjemaene. For eksempel har vi den siste uken fjernet spørsmål om kollektivreiser og kontakt med andre siden informasjon om dette ikke lenger er like viktig i pandemihåndteringen. Vi ønsker at dere deltagere i Symptometer skal oppleve at oppgaven med å besvare ukeskjemaet er overkommelig. Informasjonen dere bidrar med om symptomer, testaktivitet og vaksinasjonsstatus bidrar fremdeles til svært verdifull innsikt i for eksempel hvilke symptomer som synes å forekomme hyppigere ved ulike virusvarianter og ulik vaksinasjonsstatus, og ikke minst hvor mange som kan antas å være smittet med koronavirus til enhver tid basert på deres rapportering.

Hver uke brukes informasjonen fra dere inn i FHIs ukentlige covid-19-rapport, og den inngår også i andre rapporter. Dere kan lese mer om resultater fra Symptometer her:

- >> [Resultater fra Symptometer](#)
- >> [Smitte av covid-19 hos barn og unge etter skolestart høsten 2021](#)
- >> [Opplevd byrde knyttet til covid-19 smitteverniltak: mars 2021](#)

Dersom du ønsker å følge med på nyheter fra Symptometer, kan du trykke på ikonet "Få siste nytt" øverst til venstre på [Symptometers temaside](#).

Vi setter stor pris på deres bidrag og håper dere blir med oss videre.

Med dette ønsker vi dere en riktig god påske!

Tidligere nyhetsbrev

- >> [Julebrev fra Symptometer, desember 2021](#)
- >> [Sommerbrev fra Symptometer, juni 2021](#)